
Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu jihočeského kraje

v rámci dotačního programu
Kotlíkové dotace pro domácnosti s niišími pHjmv v —M*™ kraji

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4275/2022

registrační číslo 4.1/2022/478

uzavřená
,. -< ?t;n/2000 Sb o rozpočtových pravidlech územních

podle ustanovení §10a^ 3 “k°"síl ^Jsmlouva veřejnoprávní ve smyslu §159 a násl.

rozpočtů, ve správní řád, ve znání pozdějších předpisu

mezi

1'sídTem: uamního stadionu 1952/2,370 76 Česká Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

Bohumil Synáč
bydlištěm 38731 Radomyšl

datum narození: 1946

bankovní spojení

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj

*KUJCP01Q9VZQ*



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

2.

Předmět a účel smlouvy

jako Příloha č. 1 (dálo jen „dílčí projekt"). ^ ^ ,VOřl s°“«st této smlouvy

odpovědnost, ^oiladu\ZpraavnímiSepředptrpodmlílkiml na svou *•*«

příjemce závazné. P mnkami dotačního programu, které jsou pro

2.

II.

Výše dotace
1. Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 180 000 00 kč

(slovy jednostoosmdesáttisíckorunčeských). ' Kc

4.

^QdPdotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčíl

zdrojůpříjemce.PUSObllVCh 3 "e2p“s°bllé Wdaje dílčího projektu budou uhrazeny zvláštních

Výše dotace uvedená v čl II nrkt 1 i
dílčího projektu překročí celkovou výši způTo0bilýchevýdaaXl^álmHP°kUd SkuteČné celkové způsobilé výdaje 
částku tohoto překročení z vlastních CÍS;: V ^ v ^ 2, uhradí př,jímce 

projektu nizsi nez výše celkových způsobilých výdajů dílčího ,Ce kove zPusobplé výdaje dílčího 
procentní podíl dotace dle čl. II odst 2 této cmíl h projektu uvedená v tabulce vodst 2
úměrně sníží. ^ 2' tet0 Sm,ouvy sa nemění, tzn., že absolutní částka dotace se

5.

6.

„zákon o fmancn. kontrole"), a vztahují se na ni ustanovení tohoto títona! PředpÍSŮ (dále Jen

zákona č. 250/2000 Sb^TrozIočtovýlh ^TavidTec^^r°'P°ČtU Ve smyslu § 10a °dst. 5 písm. d) 

(dále jen „zákon o územních rozpočtech"). zemních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

V**?*

V*

Jihočeský kraj



’ Spolufinancováno
* Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

2.

III.

Účelové určení dotace

Poskytovatel podle této smlouvy
na výměnu zdroje tepla pro rod.nnv Radovi, umís,éný/ou na

rekreaci (dále jen „nemovitost ) na ném pr0 katastrální územ, Radomysl

SaThraVní1^rSsZch^ajů specifikovaných v čl. V této smlouvy.

IV.

Platební podmínky

>• :;^riadm:^rd«rPs: ^Shr^nZ^eLáS--

obsahovat náležitosti dle ČI. VI této smlouvy.

3 iím lirřenv účet (případně samostatný poducet) číslo:
2 Dotace bude příjemci vy notace bude ze strany poskytovatele uhrazena

edený u Dotace
ictvím bankovního převodu.

3. Poskytovatel se zavazuje výplat,, dotaci pfíiemci převodem na účet

d,e aV1 tat0

smlouvy. ^ v ,

Příjemci budou uhrazeny jen uznatelné výda^; k'^/^ však ve výši dle ČI. II,

daňovým dokladem, a to ve výši ze strany příjemce opravňuje
;“r"^^:;dr^ná nesrovnalost bude řešena dle ČI. VI, teto

smlouvy.

4.

1.

Způsobilé výdaJe
za 2půSobi,é výdaje " StSVebnf PraCe'

a -»*• ** - 1 víetně nákiadů na upravu

b) stavebn^práce^ dodávky a služby spojené s^ealí^cíte^ielnéhr^čerpacHa. ^ ^ ^^^

C) nebo úpravy plynovodních rozvodů na nevere.ne

části pozemku,

3



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

d) stavební práce, dodávky a služby související s real^rí nnwó - 
otopné soustavy, včetně dodávky a instalace akumulační nádnh^hT^ "eb° úpravou stávajfcf 
v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění V komb,novaného b°jleru, vždy

"**■ do stavu způsobilého k už,én| 
trvalého provozu). Parametru, ovsem pouze v období do kolaudace (uvedení do

f’ CřrpSrSrSr’* "ákladŮ S0UViSeiřCfCh S «*■* • Podporu

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 1.1. 2021.

Povinnosti příjemce
" So samCate'ně SPln" na který ^ d“,a“ Poskytnuta, a to v rozsahu

projektu, a uchování ''dokumenta^/dnamS11 pro6^! teP'a' pořízenéh° v rámcl dílčího

31. 12. 2030, a to i u třetích osob^jbnž zcizu e nebo oře^^h' P° “'0U d°bu u«‘o'"os,i do

formulací v kupní, darovací nebo nájemní smlouvě) Jedná ^ nemovitost k dívání (např. vhodnou

V souladu S podmínkami pro provoz stanovenými zákonem č m/2012 P°"7st P™020''* z*oj tepla 
pozdějších předpisu, a výrobcem a dodavatelem povinnost b-' ?• °chrane ovzdusi' ve znění

na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním nřednkem ? -t, P°UZe pa lva' která splňují požadavky 
ve znění pozdějších předpisů, a kterT isou Jih P l Č’ 201/2012 Sb‘' ° °<*™ě ovzduší"

Nařízení komise č. 2015/1189 ze dne 28 dubna 2015'H 6 01X603 ^ vhodna k naPlnění požadavků 
a Radý 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekode^nTodů naTuhá““ Paria'"a"tp

ekologickými parametry^ pokud jde o^ernise látek^neč^šťi^ících ovzduší*3 ^ “ S,eJ"ými "eb° lepšlml 

byl doložen účel ^^^^nýchLste^aby^yp^snTvymezenyjednothvé^způsob^a nezpůsobné výdaje^ 

projektu dle ČI. III, závérečné^yúS dní od ukon“ní realizace dílčího

T KomDlet*’1 PÍ7'.d),Zákona °-rfcb zpzpp£*^= kíeré b^rÓÍahlT,:"^ "

originálním podpisern ž^atete/zplTí^cn^lné "" předepsaném formu'á« opatřený

Kopie 'faktur Tso‘1^ daňpvých dokladů souvisejících s realizací akce. 

označených názvem dotačníhoTrogram^^otlík''1'56!! ^ VV,vořenv z originálních dokladů 

v Jihočeském kraji" a číslem CZ.05.01.02/CB/22aMttDOOOtT] s niž5ími PňimV

je to relevantní): «ture/danovem dokladu musí obsahovat následující (pokud

specifikaci a náklady na nový zdroj tepla, 
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

4 Jihočeský kraj



* * *

Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

6.

. specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest,

. specifikaci a náklady na úpravu kotelny,
specifikaci a náklady na akumulační nádobu, ^ 
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

celkové náklady plnění. dodavatele či účtenky dokládající
Kopie bankovního výpisu, příjmového po a n' _ které byly uvedeny v žádosti

jednoznačně identifikovatelným ZPUS0 e skvtnutf dotace Platba na bankovním výpisu musí 
o poskytnutí dotace a na něž je požadováno posout do, č(s|o faktury,

být jednoznačně identifikovatelná Nejednoznačně a nezaměnitelně identifikujícího

musí Vždv P,atba Pr0kaZat6,ně d0'0Žena 1 bank°Vním

. ^mentaci nainstalovaného

možné není, lze nahradit doložením na Lon^u ústavu a komínové těleso

čelní a boční pohled na celý nový zdroj tepla napojeny na (stopnou

Oe-ll relevantnímu tepelného čerpadla vc vnimanren ovn|j^^n( ny zdroJe tepja,

• V případě ukončení realizace dílčího projektu, tj. h

po vyhlášení výzvy dotačního programu: pracovanou oprávněnou osobou. V případě
Kopii Zprávy o momai na' Př^a^ " oprávněnou osobou podle zákona č. 406/2000 Sb„

Evropského pa— ™

(tepeíná čerpadla^ U> výrobcem proškolenou osobou v případě

instalace kondenzačních kotlů na zemni plyn^ provedení výměny zdroje tepla,

• V případě ukončeni realizace dílčího projektu, j

přpH vyhlášením výzvy dotačního programy proVozu, zpracovanou oprávněnou
Kopii Protokolu o instalaci a uveden,inovehc.zdroje' Pávněnou osobou podle 
osobou. V případě obnovitelných zdrojů e«rg, (0*) vy tav^y^ P ^ a Ra<Jy (£U) č

zákona č. 406/2000 Sb„ o hospodařen, energn nanzc £ a Q Iru5en| nařízení (ES) č.

517/2014 ze dne 16. dubna 2014 o fluorov y nebo výrobcem proškolenou osobou v
842/2006 (tepelná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba ) nebo vyrooc

406/2000 Sb„ o hospodařen, s energii a příslušných

. Sitre^
r—foXVóvX' — o ptoškolení výrobcem v případě Instalace kondenzačního 

kotle na zemní plyn. „„hláškv č 34/2016 o čištění, kontrole a revizi
spTnoPvre0ceksW(v0D^dV^i^m ^jjpelná ^Tručnt přikládáním. Likvidace musí 

• ^rd1rf!™r;"u\k;^děPní likvidace «obo,o druhu odpadu (např. sběrný

dvůr).

5



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

prostředí ČR, Státního fondu životního Drostřpdí ť r  *
Evropského účetního dvora a Nejvyššího kontrolního úřadu ČR Témtosubteltttate .k0,"ISe'
zejména veškerou dokumentaci koroiektu Tnntn o * , ' emt0 subjektum Je P°vmen zpřístupnit
tdroje tepla, resp. celého SoS“u ™^^ísté t v T*"' k0"tr0lV "°“éh°

o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 56 " Č' 320/2001 Sb"

7. Příjemce je povinen zajistit po dobu udržitelnosti u třetích osob iimž h .
nemovitost, v níž byl pořízen novv zdmi tonia t, , - - - - J zclzuJe nebo přenechává
(např. vhodnou formulací v kupní darovací nebo ná™*™' kontroly dle odst- 6 tohoto článku
nebo jiné forma přenechán nemov Z"1,^ J T Prodej nemovitosti právnické osobě 

smlouvy možná. Vpřípadě, že «“
nemovitosti na právnickou osobu, je příjemce povinen vrátiťcilou čásíku dotace “ ^

S' PosMovatele o všech změnách ve vlastnických

dokumentů v listinné podobě. Tato povinnost olatTnn ^ VCetne d?l?zv®ni všech relevantních 
doby povinné udržitelnosti, tj do 31 12 2030 Po °U ° 'U ^ P°dani žádosti až P° ukončení 

programu oprávněn vyžádat si případně další nndkbd L™6"’ Zm.enV J6 administrátor dotačního 
podmínek dotačního programu a skutečnostV°„ ^ Př0emCe d°taCe prokáže Sdlnění
Budou-li změny realizovány bez souhlacn t - ezmenil<^ resP- nezanikl účel poskytnuté dotace.
jako poskytovatele dotace a dojde-li v důsledku5 změnt dk°taCn!h? programu' resP- Jihočeského kraje 

dotace nemusí být poskytnuta nebo může být Dožadován^6"' P°dmmek d°tačního programu, 
poskytovatele dotace její vrácení Dodatek ke P°Zadovano ze strany Jihočeského kraje jako 
odst. 3. této smlouvy. ' Sm'°UVe bUde UZavřen v případech dle ustanovení ČI. IX,

která mu byla uloz^org^ zjištěných při veřejnoprávní kontrole,

V termínu, rozsahu a kvalit ,U SSC3£ ^ * “

1.

3.

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

° fl^anini k°"'^«»*- p»
dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta ™ “ Zne"' po2de)Slch Podpisů, kontrolovat

smlouvy, je oprávněn zahájí poířeTné krok“edoucí te^ištění'^ došto k"VP''řVaJ,clch :té,° 

V porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozpočtech "«™"a'ostl spočívající

p~— * “
k nápravě zjištěného pochybení lze-li je naoravit nehé - pnjemce vyzvan k Povedení opatření
její poměrné části. V rozsahu v jakém ořnemre n d, ^ PřííemCe Vyzván k vrácení d°tace nebo 
výzvy, platí, že nedošlo ^ “ ”*"* dp“ "a ^

4' 5 ie TŽ0Vá"° “ P°^"f ™«

ve výši 0 - 5 % z posk^nuté dotace za každé Z, C rozp°ctPch a odvod za toto porušení je stanoven 
ytnute dotace za kazde toto porušen,, pokud nedoložení potřebných dokladů samo

6 Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace dle či. 

k proplacení dle ČI. IV odst. 4 této smlouvy.

Ministerstvo životního prostředí

této smlouvy či krácení způsobilých výdajů

5. Porušení povinnost. příjemce,

-**• a ■—ia ^ni
rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů "^^ínM^která poskytovatele opravňuje 
že po uzavřeni této smlouvy nastane nebo t<YJ* "J*° kutecnospPodJnek tét0 smlouvv «

dotaci nebo její část odejmout. Takovými s u ec é| vliv na rozhodnuti o poskytnuti

S, r^emce souladus účelem stanoveným v ČI, a ČI,I, této

smlouvy.

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3. v písemné výpovědi poskytovatel uvede
smlouvy a příp. k požadayku přimel bezhotovostním převodem

částku nebo část dotace nejpozdeji do 15 dm o _tace ještě nebyla převedena na účet příjemce,

Příjemce je oprávněn tuto antouvu vypcwídět M ^^^„“pfeemnfvý^di poskytovateli, 

sdělit. Výpovědní Ihuta crni 1 měsíc a zacina b říjemce nárok na poskytnutí dotace.

1&T2T- ^ p°vin.en poskytovateli vp,né""bezhotovostním převodem do 15 dní od doručen, vypoved, poskytovatel,.

S. Peněžní prostředky dotace dle ,é,o smlouvy

£2;;"w«^"^ích;os,ředkO dotace dle této smlouvy. V takovém případě se 

jedná o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplacen, dotace.

4.

IX.

Závěrečná ustanovení

^ko^ch^výdajů^které ne^sou^souLdu^e zp^o^ýmWýdaji^efínOTanýnh^této^iouvě5

2- JS^Tv tísrdanTTa ^ ”

3-

7



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

opatření m6ZÍ jedn°tlivými typy
která je přílohou této smlouvv. Dále npní HnHatni, * - P°dpo u vJama zadosti o poskytnutí dotace,
v preambuli smlouvy s výjimkou změnv čísla učti nU"ne UZaV'rat V pripadě změny identifikačních údajů
změna SVT kódu bel učtení doSu e mnž“JTd°t?ce “ ™ěn VOSObě M™* dp«ace.

zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace. P pnpade zachovaní konkrétního druhu nového

4' - •**"■* originálu. Příjemce i

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

všechny povinnosti, které jim'plynouTtéto smlou^"' Pr°JektU' nybrŽ d"em' kdy smluvní strany splní

7‘ LtTmeibudhé«ďit Že " 5 «*»»» včetně jejích příloh řádné seznámil, a zavazuje se,

^ zveřejitěna^na TT-™ *-
anonymizaci provedené v souladůTnaří1„,1* Jlh°“skeho kra)a- Smlouva bude zveřejněna po

osobních údajů a zákonem č 110/2019 sb o zDracn^' 6 ° ppr!appentu a RadV (EU) 2016/679 o ochraně
em c. 110/2019 Sb„ o zpracovaní osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č isq/snnn er, „ .. , „
pozdějších předpisů: 9/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění

O poskytnuti dotace a uzavření této smlouvy
c. 971/2022/RK-49 ze dne 01.09.2022.

rozhodla Rada Jihočeského kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 1 4 -10* 2022

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana Jihočeskéha kraje

Podpis

Příloha: Kopie žádosti o poskytnutí cích

Příjemce:

dne CUt

Bohumil Synáč

8 Jihočeský kraj



Spolufinancováno

Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Jihočeský kraj

&M. . PO**™* *>«“» 'Smd »
Výměna nevyhovujíc,ch spalovacích zdro.u na pevná Pa„va

Identifikátor žádosti:

1 Zařazení žádosti do programu
--------- “ KUCBX013IC11

Jihočeský
Operační program Životní prostředí 2021 -

| První

Kraj:

Název programu:

Výzva:

2. Žadatel*

Právní status

Titul před jménerrr

Rodné číslo:

I Fyzická osoba

Jméno žadatele:

Bohumil

Příjmení žadatele
Titul za jménem:

Datum narozeni:

1946

, rekreaci, bytové jednotky v bytovém domě,
* vlastník rodinného domu, stavby pro „ pylovém domé, a to za předpokíadu písemného souhlasu ostatních

* spoluvlastník rodinnoho domu^stavby prohro^ předmétné nemovitost,, „léčného jmění manželů žádá pouze

ieden z rnsnželu zs př© P
podílu na předmětné nemovitosti.

3. Místo trvalého pobytu žadatele
Č. popisné/č. evidenční

Č. orientační:

Radomyšl

4. Bydliště žadatele Č. popisné/č. evidenční

38731

Č. orientační:

5. Bankovní spojení

Název banky:

Číslo bankovního účtu:

Strana: 1/5

KUCBX013IC11 /

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76
české Budějovice; telefonní ústředna; 386720111

Identifikátor:



6. Kontakt

Kontakt

Telefon:
E-mail:_________

Kontakt na zplnomocněnou osobu na základě plné moci (je-li relevantní)
J

Jméno a příjmení/název společnosti
Telefon:

Lucie Synáč
E-mail:

J
7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu z možností:

Domácnost žadatele
vykazuje čistý příjem na

jednoho člena domácnosti za
rok 2020 ve výši max.

170 900,- Kč.

(nutno doložit výši příjmu

Domácnost žadatele tvoří
výhradně osoby pobírající ke
dni podání žádosti o dotaci

starobní důchod nebo invalidní
důchod 3. stupně.

Domácnost, v níž žadatel je
nezletilý nebo student denního

studia do 26 let. V případě
spoluvlastnictví nemovitosti
jsou i ostatní spoluvlastníci

nezletilí nebo studenti denního
studia do 26 let.

Příjemce dávek v hmotné
nouzi nebo příspěvku na

bydlení (v období od
1.1.2020).

Y

Označení

A3A

A3R

B

C

D

D1

Typ opatření (výdaje)

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa
automatické přikládání

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -
ruční přikládání

Tepelné čerpadlo

Kondenzační kotel na zemní plyn

Otopná soustava

Akumulační nádoba

Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje

Celková dotace

Cena
(Kč s DPH)

0

0

200 000

0

0

0

200 000

189 473,68

180 000

2 Jmenovitý tepelný Zatrhněte

KÓd SVT výkon nového zdroje realizovaná
tepla [kW]2 opatřeni

(výdaj)

SVT22157

0 kW

0 kW

y& kw

0 kW

o

O

®

O

□
□

% výpočtu

Požaduji zálohu dotace:

Uojďo''ťSítopAti; '",4pé"1 n,bo o,opn4 sous,av'*•-« zahmuie

95%

Ano Q

y
/

veskere stavební práce, dodávky a služby spojené s realizaci, tj. s uvedením

Jotačního programu). J 6Pla 3 j6h° jmenovltý tepelný výkon (kW) dle Seznamu výrobků a technologií dostupného na https://svt.sfzp.cz/ (viz pravidla

Strana: 2/5

Identifikátor: KUCBX013IC11 J
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stád,onu 1952/2, 370 76 české Budéjov.ce: telefonní ústředna: 336720111



(identifikace rodinného domu/stavby pro rodinnou
9. Místo realizace h měna kot,e)

/

rekreaci/bytové jednotky » bytovém domé, kde bode realizována

Strakonice

Radomyšl

38731

Část obce:

Strakonice

Radomyšl

Č. popisné/č. evidenční

Počet bytových jednotek

Číslo parcely zastavěné nemovitostí

Přítomnost plynové přípojky na pozemku žadatele

(přip. na hraně pozemku):

Předpokládané zahájeni (měsíc a rok):

3 oRP - obec s rozšířenou působností.

. přesné datom bode závazné stanoveno ve smloové o poskytnoti dotace.

Ano

Ne

05/2023

y
J
J

□
0

[Radomyšl (738221)

Č. orientační.

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území

Plocha vytápěných obytných
místností (m 2):

Předpokládané ukončení (měsíc a rok):

144

10/2023

/
y
y
/
y
-i

stanoveno ve smlouvě o posKymuu uu»* /

10. Účelové určení dotace^í^MP^^^^^j^

Popis stávajícího kotle

Typové označení kotle
(výrobní číslo):

Konstrukce kotle:

Emisní třída kotle:

DOR 20 s

Prohořívací (převážně litinové)

Odhohvací (převážně ocelové)

Zplyňovací

1. třída

2. třída

Není známo

Jmenovitý tepelný výkon
kotle (kW):

20

O

®
o
o
®

o

/

J

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie: přímotopy, kamna apod.). 7

Dřevo

Černé uhlí

Hnědé uhlí

Zemní plyn

Elektřina

Soustava zásobování tepelnou energií

Jiný zdroj

0
□
0
□
□
□
□

%
70

%
0

%
30

%
0

%

%
0

%
100

součet procent /o nnHnikatelská činnost (ordinace lékaře, obchod,

_____________________—:s=:í--

nahrazovanýkotelnapevnápalivanesplňujíc.3„4.
žádosti nebo před realizaci vymeny kotle.

’ ———-WCh^ Wi' m“5'*™ Cd » C,

Strana: 3/5

y

KUCBX0131C11
Identifikátor.

Krajský úřad Jihočeského kraje
, . ,onu 1952/2 370 76 České Budějovice; telefone, ústředna.

U Zimního stadionu iyo



11. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí

(zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso.

tepelném^fkon^lO-Too ^^^em^stoužfcth^j^lů^zdnoj^ep^pro^eplovo^^s^ust^vu^s^edt^ířo vytápěr^. °^men°Vlt^m

[Zayazna objednávka nového kondenzačního kotle na zemni plyn vystavená do 30. 4. 2022 nebo
instalace nového kondenzačního kotle na''zemní nlvn m T JU' 4' ZUZ2 nebo v Př'Padě již provedené
plynového kotle do provozu (doloženi je „u,„é JJS S plynovýchS. u‘'Sa.niSzíuleplaS,0

Formular Údaje o clenech domácnosti (vyplňuje se pro všechny členy domácnosti ž
žadatele).

Doklady prokazující 
daňové přiznání, po 
dávkách a příspěvcích atp.)

b?.ň0_vé, Pfíznýnii PotSTpS pro?nvaliditu 3°tVrZení ° PříjmeCh °d 2aměstnavatele'

stupně, potvrzení o studiu, potvrzení o

Čestné prohlášení žadatele o kotlíkovou
dotaci o místě trvalého bydliště (je-li relevantní).

Čestne prohlášení osob s trvalým pobytem v místě realizace výměny zdroje tepla
(je-li relevantní).

Doklad prokazující, že žadatel nebo i[podáním žádosti o dotaci (je-li reíevaSf ^ d°mácn0sti byd,í ve stavbě Pro rodinnou rekreaci minimálně 24 měsíců před

[novétíe zdroje'^pfa^ak^eaíjzact SET ”0 » ™di„„Sm
domě k nákupu, instalaci a provozování

souvisejících opatření v případě více spoluvlastníků rodinného domu

P^Totín^ domě k nákupu, instalaci
souvisejících opatření v případě více spoluvlastníků bytové jednotky.

255?***? T"ve s,avbě pro rod,nnou rekreaci k <**<*». .
rekreaci. J P 3 3 K reallZ3C' dalsich souv,seJlc,ch opatření v případě více spoluvlastníků stavby pro rodinnou

Písemný souhlas druhého z manželu v prlpadé vlas.nrc.ví rod,„něho domu/by,ové jedno,ky,s,avhy pro rodmnou
podílu na nich v rámci společného jmění manželů k nákupu 
souvisejících opatření. M ’

- x ....~~ rekreaci nebo
nstalaci a provozovaní nového zdroje tepla a k realizaci dalších

Plná moc k podání žádosti o dotaci (je-li relevantn í).

účinnost 1. 9. 2018 je v (Dři^decTkch^ V souvislosti s nove|ou zákona o ochraně ovzduší která vešla

referenční finanční limit, možné využít odborně^způsobHouoS^iného13-'* °dbomě zPůsoblloLJ osobu za vyhláškou stanovený 
Pokud zvolí žadatel jinou odborné způsobitou oShů h Sp °®°bu J'neho.vy;obce °Pravnenou k provádění kontrol stejného typu zdroje
komunikace pokuci byla vedena prostřednictvím httpÍ//,po mzp cz^eleMronfcka íomSmkÍeí komanikaci ^ výrobcem (zpravidla stačí I 
schopen vhodnou odborně způsobilou osobu doDoručit 7a'Tnm7w k? k T k ^ ^ ze ktere vyplyva, ze mu výrobce není 
považována fyzická osoba, která byla proškolena výrobcem sDatavaríhn ?'°U °S°bhU ieJ e- aktualního 2nění zákona o ochraně ovzdi 
instalaci, provozu a údržbě a je uveU^da^ °d "ěi udělené oprávnění k jeho

Strana: 4/5

Identifikátor: KUC8X013IC11 /
V

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 Česke Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



ÚSDorám, Nová zelená úsporám, ze spol y P osttakovéh0projektUjiz skončila.
9014-2020 či Programu NZÚ-AMO, nebo ze _____ nrimárním zdrojem

mšněnú kotel na pevn;
:014-2020 či Programu NZÚ-AMO, nebo že udrž, e nos ^ ^ paljva g ručnim přikládáním primárním zdrojem

. Prohlašuji že v případě vytápění objektulíSSKKtííetopřed ršalizad yýměny kotle.
,e^PtdK-táind.P—ydooepodán1~™Prnhlašun ze v pnpauc vyiaK'-'”—j , «rtHání žádosti nebo prea reau^awi vym^,

,pla a je/byl prokazatelně » provozu v P _ pňdéle„| dotaoe, a to věetně zpřístupnění všech prostor.

VSSSSSSSSSSS»«**»• ..........._

majl Dy ’ . . ________ ívínscf, c černáním dotaci z v
nají být, budou nebo byly realizovaný —~ . . . . ... z veřeiných zdrojů.
. Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislost, s svéhQ a příjmení, obce trvalého pobytu, roku

. Prohlašuji, že souhlasím se ► ™ *“’0*W"“ . .

narození, dotačního titulu, uoeloveho urcen, . ^vypofádaj,a) veškerou dotaci «ěnanon,

výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem. . . r(i« 1 2
Pronosum £j& iicmom ---------- •»

rýpomoo poskytnutou Jihočeským krajem. ,ování ddtaoe ztoho.o dotaOního programu v rámci Specifického cíle 12

. Prohlašuji, že jsem se seznámiHai s podminkam P°*'ozuměl(a;i jeh0 obsahu.

Operačního programu Životni prostředí ZUZi zu v .. ■ ,n*»rlení nepravdiv
^ .. . _ b Hatil nnrlání Žá

Prohlašuji, ze jsem » ' AJi 9021-2027 a porozuměna) jenu uuoc.b.
Operačního programu Z.votn, prostředí že uvedeni nepravd,vych udaju

)Udeznameumx.uoi«------------ ■

■ Prohlašuji, ze jsem uvedl(a) ieiích inných pfi. Prohlašuji že jsem uvedl(a) všechny osoby, které tvor, moji . DOvinných přílohách v souladu s nařízením

. prohlašuji, že souhlasím se ^SSÍSS^T' "

Schh,U uvedenéS"ni pUvé a jsou poskytován, dobrovolné.

y Strakonicích

Dne 10.06.2022

Strana: 5/5

KUCBX013IC11 /
%/

J

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76
české Budějovice: telefonní ústředna: 3867201 1

Identifikátor:




